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30. MM "Pokal mesta Celja"
Celje, 14/11/2015

Statistika prijav Vse discipline

Klub Oznaka Plavalci Štartov Štafete

M/M Ž/W Skupaj M/M Ž/W Skupaj M/M Ž/W Skupaj

Croatia

Dubrava DZ 2 6 8 8 32 40 - - -
Novi Zagreb NZ 6 5 11 24 20 44 - - -
Olimp Terme -Tuhelj OLT 3 6 9 17 36 53 - - -
PK Barok Varaždin BV 6 9 15 25 35 60 - - -
Zagrebaeki Pk ZPK 10 11 21 43 37 80 - - -

Skupno 5 klubov CRO 27 37 64 117 160 277 - - -

Slovenia

PK Posejdon PC 6 5 11 16 13 29 - - -
Plavalni klub Branik Maribor BM 7 6 13 25 21 46 - - -
Plavalni klub Celulozar Krško CK 5 9 14 17 31 48 - - -
Plavalni klub Fužinar Ravne FR 1 7 8 2 27 29 - - -
PK Gorenjska banka GBR 7 9 16 28 36 64 - - -
Plavalni klub Ilirija Ljubljana IL 11 9 20 31 35 66 - - -
Plavalni klub Kamnik KA 2 4 6 8 15 23 - - -
Plavalni klub Lafarge Cement Trbovlje LCT 4 4 8 13 16 29 - - -
Plavalni klub Ljubljana LL 3 7 10 10 28 38 - - -
Plavalni klub Neptun Celje NC 16 14 30 61 62 123 - - -
Plavalni klub Nova Gorica NG 4 2 6 8 4 12 - - -
Plavalni klub Olimpija Ljubljana OL 17 13 30 63 58 121 - - -
Plavalni klub Ratitovec Železniki RA 1 3 4 5 12 17 - - -
Plavalni klub Terme Ptuj TP 1 1 2 4 4 8 - - -
Plavalni klub Velenje VV 8 5 13 29 24 53 - - -
Plavalni klub Zdravilišče Radenci ZR - 1 1 - 3 3 - - -
Plavalno društvo Maribor PDM 6 7 13 26 27 53 - - -
Športno društvo Delfin Ljubljana SDD 6 2 8 20 6 26 - - -
Športno društvo Riba Ljubljana RL 5 4 9 15 10 25 - - -

Skupno 19 klubov SLO 110 112 222 381 432 813 - - -

Skupno 24 klubov 137 149 286 498 592 1,090 - - -



Splash Meet Manager 11, 11.39204 Registered to Plavalna zveza Slovenije 15/11/2015 5:27 - Stran 1

30. MM "Pokal mesta Celja"
Celje, 14/11/2015

1 - 1. del / 1st part 14/11/2015 - 9:00

1. disciplina/event M/M, 50m Hrbtno/Back 14 let in starejši/AG and older
14/11/2015
Točk: FINA 2012

rezultat točke

A

1. POGAČAR, Žan 1996 GBR 26.03 655
2. KRAMARŠIČ, Jaka 1991 RL 28.48 500

B

1. ROGIĆ, Kristofer 1999 DZ 26.51 620
2. ROZMAN, Matjaž 1999 OL 28.97 475
3. OMAHEN, Andraž 1998 IL 29.29 459
4. MIHALIČ, David 1999 OL 29.67 442

DOLINAR, Jure 1999 PC 29.67 442
6. HOMAN, Urban 1999 GBR 29.75 438
7. MARINKOVIĆ, Leon 1999 NZ 30.08 424
8. JAGRIČ, Klemen 1998 SDD 33.46 308
9. KOZOLE, Anže 1999 CK 33.57 305

C

1. SILOV, Luka 2000 NZ 29.38 455
2. ZUPANČIČ, Tilen 2000 IL 29.45 452
3. SUŠEC, Miha 2000 VV 29.59 446
4. TOŠOVIČ, Tadej 2001 PDM 29.75 438
5. GERČER, Jan 2000 NC 29.82 435
6. MIHALJEVIĆ, Marko 2000 NZ 30.90 391
7. URŠIČ, Jan 2000 KA 32.04 351

BENEDIČIČ, Matija 2000 RA 32.04 351
9. GOLUŽA, Josip 2001 ZPK 32.60 333

10. JULAR, Alen 2001 CK 35.31 262
11. ŠEČERKADIĆ, Faris 2001 ZPK 35.71 253
12. ČERNE, Luka 2001 NG 35.79 252
13. KOGLOT, Luka 2000 NG 38.30 205

2. disciplina/event Ž/W, 50m Hrbtno/Back 12 let in starejši/AG and older
14/11/2015
Točk: FINA 2012

rezultat točke

A

1. KOŠAK, Anemari 1996 NC 29.06 691
2. SCHOLLMAYER, Ava 1999 RL 29.59 655
3. BREZNIK, Kaja 1996 VV 30.62 591
4. BIZJAK, Nika 1998 CK 31.13 562
5. KOCIJAN, Neža 1999 OL 31.56 539
6. MEDVEŠEK, Urška 1998 BM 31.78 528
7. JAMBRIŠKO, Lara 1999 CK 34.42 416
8. LORGER, Neva 1998 VV 37.27 327
9. CANZUTTI, Veronika 1998 NG 37.63 318

B

1. JAMŠEK, Janja 2001 FR 30.03 626
2. GOLJA, Gaja 2001 OL 31.48 544
3. BROZOVIĆ, Ira 2000 ZPK 32.28 504
4. BOROŠ, Laura 2000 NZ 32.31 503
5. MARIN, Nela 2000 PDM 32.40 499
6. ŠKRAPEC, Elena 2001 BV 33.28 460
7. BORNŠEK, Zala 2000 NC 33.43 454
8. MUKAETOVA, Menče 2001 LL 34.43 415
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30. MM "Pokal mesta Celja"
Celje, 14/11/2015

2. disciplina/event, Ž/W, 50m Hrbtno/Back, B

rezultat točke

9. NEMEC, Maja 2001 ZR 37.65 318
10. ZAKŠEK, Nika 2001 CK 40.14 262

DSQ MULEJ, Maruša 2001 PC
SW 6.4 - 

C

1. HANCMAN, Urška 2002 FR 31.70 532
2. LAPUH, Paula 2003 ZPK 32.82 480
3. ŠRIBAR, Jerneja 2002 CK 32.86 478
4. POPOVIČ, Pia 2002 NC 33.47 452
5. GERČER, Taja 2003 NC 33.55 449
6. MARTINČIČ, Naja 2003 OL 33.82 438
7. MARČUN, Manca 2002 GBR 34.29 421
8. JAKOP, Nina 2002 VV 35.14 391
9. HABICHT, Titi 2002 RL 35.45 381

10. OKORN, Ana 2003 IL 35.49 379
11. DAMJANIĆ, Ella 2003 PC 36.53 348
12. ŠAVLE, Špela 2003 NG 37.96 310
13. FAIN, Nika 2003 BM 38.86 289
14. ČENČIČ, Nina 2003 RA 39.15 282
15. PETEK, Tjaša 2003 IL 39.28 280
16. MAROLT, Julija 2003 CK 40.10 263

3. disciplina/event M/M, 400m Prosto/Free 14 let in starejši/AG and older
14/11/2015
Točk: FINA 2012

rezultat točke

A

1. BAU, Martin 1994 BM 3:52.15 769
50m: 27.47 27.47 150m: 1:25.89 29.16 250m: 2:24.56 29.38 350m: 3:24.29 29.92

100m: 56.73 29.26 200m: 1:55.18 29.29 300m: 2:54.37 29.81 400m: 3:52.15 27.86

2. POPOVIĆ, Grega 1997 BM 3:59.91 697
50m: 28.05 28.05 150m: 1:28.95 30.55 250m: 2:30.46 30.41 350m: 3:31.64 30.42

100m: 58.40 30.35 200m: 2:00.05 31.10 300m: 3:01.22 30.76 400m: 3:59.91 28.27

3. DEMŠAR, Blaž 1997 OL 4:00.38 693
50m: 27.80 27.80 150m: 1:28.66 30.60 250m: 2:30.04 30.62 350m: 3:31.26 30.64

100m: 58.06 30.26 200m: 1:59.42 30.76 300m: 3:00.62 30.58 400m: 4:00.38 29.12

4. FRECE, Gašper 1995 NC 4:08.63 626
50m: 27.88 27.88 150m: 1:29.27 31.09 250m: 2:31.81 30.85 350m: 3:35.93 32.14

100m: 58.18 30.30 200m: 2:00.96 31.69 300m: 3:03.79 31.98 400m: 4:08.63 32.70

5. JURJEVČIČ, Nejc 1993 LL 4:09.19 622
50m: 29.08 29.08 150m: 1:30.75 31.11 250m: 2:33.77 31.62 350m: 3:37.77 32.11

100m: 59.64 30.56 200m: 2:02.15 31.40 300m: 3:05.66 31.89 400m: 4:09.19 31.42

6. KOJC, Nik 1996 BM 4:19.52 551
50m: 30.59 30.59 150m: 1:35.39 32.58 250m: 2:41.19 32.80 350m: 3:47.37 32.68

100m: 1:02.81 32.22 200m: 2:08.39 33.00 300m: 3:14.69 33.50 400m: 4:19.52 32.15

7. DOSTAL, Andraž 1997 CK 4:23.44 526
50m: 31.29 31.29 150m: 1:38.54 33.61 250m: 2:45.58 33.24 350m: 3:51.70 33.09

100m: 1:04.93 33.64 200m: 2:12.34 33.80 300m: 3:18.61 33.03 400m: 4:23.44 31.74

B

1. DOLENC, Arne 1999 OL 4:20.65 543
50m: 30.24 30.24 150m: 1:35.46 32.65 250m: 2:41.21 32.88 350m: 3:48.36 33.59

100m: 1:02.81 32.57 200m: 2:08.33 32.87 300m: 3:14.77 33.56 400m: 4:20.65 32.29

2. ROZMAN, Matjaž 1999 OL 4:25.58 514
50m: 29.95 29.95 150m: 1:36.64 33.78 250m: 2:45.31 33.88 350m: 3:52.73 33.80

100m: 1:02.86 32.91 200m: 2:11.43 34.79 300m: 3:18.93 33.62 400m: 4:25.58 32.85

3. LONČARIĆ, Neven 1999 BV 4:27.26 504
50m: 30.32 30.32 150m: 1:36.95 33.42 250m: 2:43.20 33.16 350m: 3:52.62 35.04

100m: 1:03.53 33.21 200m: 2:10.04 33.09 300m: 3:17.58 34.38 400m: 4:27.26 34.64

4. BESTER, Blaž 1999 LL 4:31.25 482
50m: 31.03 31.03 150m: 1:38.77 34.15 250m: 2:48.04 34.89 350m: 3:57.13 34.51

100m: 1:04.62 33.59 200m: 2:13.15 34.38 300m: 3:22.62 34.58 400m: 4:31.25 34.12
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30. MM "Pokal mesta Celja"
Celje, 14/11/2015

3. disciplina/event, M/M, 400m Prosto/Free, B

rezultat točke

5. MEŠIĆ, Adi 1999 BM 4:31.75 479
50m: 29.23 29.23 150m: 1:36.24 34.17 250m: 2:47.02 35.63 350m: 3:58.31 35.40

100m: 1:02.07 32.84 200m: 2:11.39 35.15 300m: 3:22.91 35.89 400m: 4:31.75 33.44

6. JENKO, Nejc 1999 RL 4:45.40 414
50m: 32.00 32.00 150m: 1:42.43 35.79 250m: 2:55.66 36.63 350m: 4:09.10 36.57

100m: 1:06.64 34.64 200m: 2:19.03 36.60 300m: 3:32.53 36.87 400m: 4:45.40 36.30

7. ATELŠEK KASTREVC, Vid 1999 PDM 4:56.84 368
50m: 33.19 33.19 150m: 1:48.46 37.96 250m: 3:04.37 37.79 350m: 4:20.00 37.97

100m: 1:10.50 37.31 200m: 2:26.58 38.12 300m: 3:42.03 37.66 400m: 4:56.84 36.84

C

1. ILJAŠ, Karlo 2000 OLT 4:12.69 596
50m: 29.23 29.23 150m: 1:31.54 31.11 250m: 2:35.25 31.89 350m: 3:40.43 32.63

100m: 1:00.43 31.20 200m: 2:03.36 31.82 300m: 3:07.80 32.55 400m: 4:12.69 32.26

2. PEČAR, Rok 2001 GBR 4:15.37 578
50m: 29.88 29.88 150m: 1:33.57 32.11 250m: 2:38.54 32.75 350m: 3:43.60 32.57

100m: 1:01.46 31.58 200m: 2:05.79 32.22 300m: 3:11.03 32.49 400m: 4:15.37 31.77

3. ŠINTLER, Žiga 2001 LCT 4:19.42 551
50m: 29.15 29.15 150m: 1:33.30 32.44 250m: 2:39.42 33.16 350m: 3:46.61 33.52

100m: 1:00.86 31.71 200m: 2:06.26 32.96 300m: 3:13.09 33.67 400m: 4:19.42 32.81

4. FON, Gašper 2000 OL 4:27.97 500
50m: 30.92 30.92 150m: 1:37.58 33.47 250m: 2:45.66 33.98 350m: 3:54.51 34.12

100m: 1:04.11 33.19 200m: 2:11.68 34.10 300m: 3:20.39 34.73 400m: 4:27.97 33.46

5. ŽALAC, Jan 2000 OL 4:29.08 494
50m: 30.70 30.70 150m: 1:38.07 33.87 250m: 2:47.05 34.40 350m: 3:55.38 33.89

100m: 1:04.20 33.50 200m: 2:12.65 34.58 300m: 3:21.49 34.44 400m: 4:29.08 33.70

6. JAKUPOVIČ, Emil 2001 GBR 4:41.77 430
50m: 31.11 31.11 150m: 1:42.10 35.97 250m: 2:54.15 35.78 350m: 4:07.31 36.32

100m: 1:06.13 35.02 200m: 2:18.37 36.27 300m: 3:30.99 36.84 400m: 4:41.77 34.46

7. ARNIČ, Žiga 2000 OL 4:57.59 365
50m: 32.78 32.78 150m: 1:47.83 37.62 250m: 3:03.91 37.99 350m: 4:21.27 38.80

100m: 1:10.21 37.43 200m: 2:25.92 38.09 300m: 3:42.47 38.56 400m: 4:57.59 36.32

8. VIDENŠEK, David 2001 NC 4:57.72 365
50m: 31.99 31.99 150m: 1:46.37 37.82 250m: 3:02.96 38.42 350m: 4:21.10 39.13

100m: 1:08.55 36.56 200m: 2:24.54 38.17 300m: 3:41.97 39.01 400m: 4:57.72 36.62

9. VIDMAR, Matjaž 2001 OL 4:58.23 363
50m: 34.38 34.38 150m: 1:48.96 37.41 250m: 3:04.76 37.63 350m: 4:21.53 38.61

100m: 1:11.55 37.17 200m: 2:27.13 38.17 300m: 3:42.92 38.16 400m: 4:58.23 36.70

10. VITKOVIĆ, Ivan 2001 BV 4:58.32 362
50m: 32.10 32.10 150m: 1:47.49 39.07 250m: 3:04.15 38.35 350m: 4:22.42 39.11

100m: 1:08.42 36.32 200m: 2:25.80 38.31 300m: 3:43.31 39.16 400m: 4:58.32 35.90

11. PEŠIĆ, Josip 2001 ZPK 5:09.54 324
50m: 33.09 33.09 150m: 1:48.25 38.40 250m: 3:07.78 39.89 350m: 4:29.68 41.02

100m: 1:09.85 36.76 200m: 2:27.89 39.64 300m: 3:48.66 40.88 400m: 5:09.54 39.86

12. LJUBEC ZAJKO, Leon 2001 TP 5:14.89 308
50m: 34.26 34.26 150m: 1:53.07 39.79 250m: 3:15.01 40.72 350m: 4:35.56 39.71

100m: 1:13.28 39.02 200m: 2:34.29 41.22 300m: 3:55.85 40.84 400m: 5:14.89 39.33

13. ZAGOŽEN, Amadej 2001 NC 5:17.92 299
50m: 34.15 34.15 150m: 1:54.08 40.42 250m: 3:16.18 41.12 350m: 4:38.39 40.75

100m: 1:13.66 39.51 200m: 2:35.06 40.98 300m: 3:57.64 41.46 400m: 5:17.92 39.53

4. disciplina/event Ž/W, 400m Prosto/Free 12 let in starejši/AG and older
14/11/2015
Točk: FINA 2012

rezultat točke

A

1. KLINAR, Anja 1988 GBR 4:02.12 913
50m: 28.98 28.98 150m: 1:29.47 30.44 250m: 2:30.49 30.43 350m: 3:32.22 30.94

100m: 59.03 30.05 200m: 2:00.06 30.59 300m: 3:01.28 30.79 400m: 4:02.12 29.90

2. ZORIČ, Karmen 1999 CK 4:35.69 618
50m: 32.84 32.84 150m: 1:41.88 34.41 250m: 2:51.53 34.98 350m: 4:01.88 35.38

100m: 1:07.47 34.63 200m: 2:16.55 34.67 300m: 3:26.50 34.97 400m: 4:35.69 33.81
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30. MM "Pokal mesta Celja"
Celje, 14/11/2015

4. disciplina/event, Ž/W, 400m Prosto/Free, A

rezultat točke

3. FIRŠT, Hana 1998 NC 4:37.71 605
50m: 31.53 31.53 150m: 1:40.52 34.78 250m: 2:50.97 35.18 350m: 4:02.69 35.97

100m: 1:05.74 34.21 200m: 2:15.79 35.27 300m: 3:26.72 35.75 400m: 4:37.71 35.02

4. JELESIJEVIČ, Špela 1998 OL 4:41.29 582
50m: 32.89 32.89 150m: 1:42.65 35.05 250m: 2:53.80 35.45 350m: 4:06.17 36.33

100m: 1:07.60 34.71 200m: 2:18.35 35.70 300m: 3:29.84 36.04 400m: 4:41.29 35.12

5. GROBOTEK, Stela 1998 BV 4:46.33 552
50m: 33.52 33.52 150m: 1:44.33 35.67 250m: 2:56.07 35.57 350m: 4:09.38 36.89

100m: 1:08.66 35.14 200m: 2:20.50 36.17 300m: 3:32.49 36.42 400m: 4:46.33 36.95

6. PETEK, Medea 1999 PDM 4:48.31 540
50m: 31.82 31.82 150m: 1:44.00 35.88 250m: 2:58.00 36.85 350m: 4:12.82 37.20

100m: 1:08.12 36.30 200m: 2:21.15 37.15 300m: 3:35.62 37.62 400m: 4:48.31 35.49

7. IMPERL, Kaja 1999 LCT 4:50.81 527
50m: 34.16 34.16 150m: 1:47.98 36.71 250m: 3:02.08 36.74 350m: 4:15.13 36.38

100m: 1:11.27 37.11 200m: 2:25.34 37.36 300m: 3:38.75 36.67 400m: 4:50.81 35.68

8. KUZMAN, Nejka 1993 BM 4:55.80 500
50m: 33.23 33.23 150m: 1:47.64 38.05 250m: 3:03.91 38.21 350m: 4:19.38 37.76

100m: 1:09.59 36.36 200m: 2:25.70 38.06 300m: 3:41.62 37.71 400m: 4:55.80 36.42

B

1. DABETIĆ, Nika 2000 ZPK 4:33.37 634
50m: 31.89 31.89 150m: 1:41.04 34.70 250m: 2:49.84 34.26 350m: 3:59.25 34.69

100m: 1:06.34 34.45 200m: 2:15.58 34.54 300m: 3:24.56 34.72 400m: 4:33.37 34.12

2. MORMIL, Klara 2001 ZPK 4:44.12 565
50m: 32.78 32.78 150m: 1:43.61 35.77 250m: 2:56.02 36.20 350m: 4:08.66 36.32

100m: 1:07.84 35.06 200m: 2:19.82 36.21 300m: 3:32.34 36.32 400m: 4:44.12 35.46

3. GOMBOC, Vita 2001 GBR 4:45.85 555
50m: 33.44 33.44 150m: 1:45.25 36.06 250m: 2:58.84 36.96 350m: 4:11.73 36.38

100m: 1:09.19 35.75 200m: 2:21.88 36.63 300m: 3:35.35 36.51 400m: 4:45.85 34.12

4. ZORKO, Nika 2001 OL 4:47.66 544
50m: 33.22 33.22 150m: 1:45.66 36.61 250m: 2:57.94 36.12 350m: 4:11.38 36.80

100m: 1:09.05 35.83 200m: 2:21.82 36.16 300m: 3:34.58 36.64 400m: 4:47.66 36.28

5. POVŠIČ VESEL, Pia 2001 LL 4:53.59 512
50m: 34.14 34.14 150m: 1:47.98 37.35 250m: 3:02.18 36.74 350m: 4:17.27 37.73

100m: 1:10.63 36.49 200m: 2:25.44 37.46 300m: 3:39.54 37.36 400m: 4:53.59 36.32

6. VIDAS, Marta 2001 OLT 4:54.70 506
50m: 34.16 34.16 150m: 1:48.92 37.64 250m: 3:02.92 36.62 350m: 4:17.75 37.48

100m: 1:11.28 37.12 200m: 2:26.30 37.38 300m: 3:40.27 37.35 400m: 4:54.70 36.95

7. ČULINA, Nika 2001 ZPK 4:55.75 501
50m: 32.90 32.90 150m: 1:47.73 38.29 250m: 3:04.93 38.89 350m: 4:20.64 37.09

100m: 1:09.44 36.54 200m: 2:26.04 38.31 300m: 3:43.55 38.62 400m: 4:55.75 35.11

8. ŽAUCER, Maša 2001 RL 5:02.00 470
50m: 35.08 35.08 150m: 1:51.06 38.52 250m: 3:06.71 37.91 350m: 4:24.06 38.83

100m: 1:12.54 37.46 200m: 2:28.80 37.74 300m: 3:45.23 38.52 400m: 5:02.00 37.94

9. KAŠMAN, Kim 2001 PDM 5:15.30 413
50m: 34.79 34.79 150m: 1:53.45 39.79 250m: 3:13.89 40.14 350m: 4:35.18 41.06

100m: 1:13.66 38.87 200m: 2:33.75 40.30 300m: 3:54.12 40.23 400m: 5:15.30 40.12

10. BENKO, Klara 2001 TP 5:18.87 399
50m: 35.04 35.04 150m: 1:54.20 40.65 250m: 3:17.12 42.16 350m: 4:41.31 41.89

100m: 1:13.55 38.51 200m: 2:34.96 40.76 300m: 3:59.42 42.30 400m: 5:18.87 37.56

C

1. JELESIJEVIČ, Anja 2003 OL 4:42.75 573
50m: 32.91 32.91 150m: 1:43.69 35.61 250m: 2:55.31 35.68 350m: 4:07.84 36.47

100m: 1:08.08 35.17 200m: 2:19.63 35.94 300m: 3:31.37 36.06 400m: 4:42.75 34.91

2. PODPEČAN, Saška 2002 NC 4:54.46 507
50m: 32.88 32.88 150m: 1:45.91 37.00 250m: 3:01.25 37.66 350m: 4:18.42 38.68

100m: 1:08.91 36.03 200m: 2:23.59 37.68 300m: 3:39.74 38.49 400m: 4:54.46 36.04

3. WESENSCHEGG, Aja 2002 NC 4:57.15 494
50m: 32.32 32.32 150m: 1:46.67 37.49 250m: 3:02.55 37.74 350m: 4:20.09 39.07

100m: 1:09.18 36.86 200m: 2:24.81 38.14 300m: 3:41.02 38.47 400m: 4:57.15 37.06

4. TUŠEK, Daša 2003 FR 4:59.38 483
50m: 33.71 33.71 150m: 1:48.62 38.04 250m: 3:04.48 38.41 350m: 4:22.19 38.74

100m: 1:10.58 36.87 200m: 2:26.07 37.45 300m: 3:43.45 38.97 400m: 4:59.38 37.19

5. VINDIŠAR, Pika 2002 OL 5:00.39 478
50m: 33.81 33.81 150m: 1:49.81 38.61 250m: 3:06.07 38.10 350m: 4:23.05 38.36

100m: 1:11.20 37.39 200m: 2:27.97 38.16 300m: 3:44.69 38.62 400m: 5:00.39 37.34



Splash Meet Manager 11, 11.39204 Registered to Plavalna zveza Slovenije 15/11/2015 5:27 - Stran 5

30. MM "Pokal mesta Celja"
Celje, 14/11/2015

4. disciplina/event, Ž/W, 400m Prosto/Free, C

rezultat točke

6. FON, Nina 2002 OL 5:01.24 474
50m: 35.37 35.37 150m: 1:52.34 38.48 250m: 3:09.06 38.31 350m: 4:24.68 37.39

100m: 1:13.86 38.49 200m: 2:30.75 38.41 300m: 3:47.29 38.23 400m: 5:01.24 36.56

7. SLOVENEC, Magda 2002 OLT 5:04.64 458
50m: 33.09 33.09 150m: 1:49.41 38.44 250m: 3:06.63 39.13 350m: 4:25.86 39.81

100m: 1:10.97 37.88 200m: 2:27.50 38.09 300m: 3:46.05 39.42 400m: 5:04.64 38.78

8. KONČAR, Maja Helena 2003 KA 5:11.34 429
50m: 34.52 34.52 150m: 1:51.77 38.96 250m: 3:09.64 38.87 350m: 4:31.18 41.68

100m: 1:12.81 38.29 200m: 2:30.77 39.00 300m: 3:49.50 39.86 400m: 5:11.34 40.16

9. TUŠEK, Gaja 2003 FR 5:15.85 411
50m: 36.22 36.22 150m: 1:54.94 39.64 250m: 3:15.42 40.43 350m: 4:36.98 40.71

100m: 1:15.30 39.08 200m: 2:34.99 40.05 300m: 3:56.27 40.85 400m: 5:15.85 38.87

10. KAŠMAN, Neja 2003 PDM 5:18.43 401
50m: 34.84 34.84 150m: 1:55.08 40.37 250m: 3:16.71 40.74 350m: 4:39.29 41.31

100m: 1:14.71 39.87 200m: 2:35.97 40.89 300m: 3:57.98 41.27 400m: 5:18.43 39.14

11. HELER, Rea 2002 PDM 5:18.53 401
50m: 35.46 35.46 150m: 1:55.43 40.47 250m: 3:17.23 40.87 350m: 4:38.94 40.68

100m: 1:14.96 39.50 200m: 2:36.36 40.93 300m: 3:58.26 41.03 400m: 5:18.53 39.59

12. HALAPIR, Lana 2002 OLT 5:25.58 375
50m: 35.21 35.21 150m: 1:55.41 41.06 250m: 3:18.77 41.89 350m: 4:43.90 42.55

100m: 1:14.35 39.14 200m: 2:36.88 41.47 300m: 4:01.35 42.58 400m: 5:25.58 41.68

5. disciplina/event M/M, 100m Mešano/Medley 14 let in starejši/AG and older
14/11/2015
Točk: FINA 2012

rezultat točke

A

1. DOVER, Luka 1997 PDM 57.99 670
50m: 27.03 27.03 100m: 57.99 30.96

2. HREN, Erik 1996 BM 1:00.23 598
50m: 27.97 27.97 100m: 1:00.23 32.26

3. JERNEJČIČ, Jan 1996 OL 1:01.58 560
50m: 29.35 29.35 100m: 1:01.58 32.23

4. GAŠPAR, Jan 1996 OL 1:01.75 555
50m: 28.61 28.61 100m: 1:01.75 33.14

5. PAVEŠIČ, Luka 1996 OL 1:01.90 551
50m: 28.88 28.88 100m: 1:01.90 33.02

6. ŠPENKO, Žan 1996 IL 1:03.08 521
50m: 29.03 29.03 100m: 1:03.08 34.05

7. DOVER, Vasja 1995 PDM 1:03.17 518
50m: 28.71 28.71 100m: 1:03.17 34.46

B

1. FERŠ ERŽEN, Anže 1999 IL 1:00.06 603
50m: 27.31 27.31 100m: 1:00.06 32.75

2. OMAHEN, Andraž 1998 IL 1:01.70 556
50m: 28.63 28.63 100m: 1:01.70 33.07

3. TOMAN, Jan 1999 GBR 1:05.88 457
50m: 31.78 31.78 100m: 1:05.88 34.10

4. BOGDANIĆ, Tin 1999 OLT 1:07.78 420
50m: 30.78 30.78 100m: 1:07.78 37.00

5. ŽLOF, Jan 1999 NC 1:10.65 370
50m: 31.97 31.97 100m: 1:10.65 38.68

6. KOZOLE, Anže 1999 CK 1:11.17 362
50m: 33.56 33.56 100m: 1:11.17 37.61

7. ZUPANČIČ, Timotej 1999 IL 1:13.31 331
50m: 32.52 32.52 100m: 1:13.31 40.79
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30. MM "Pokal mesta Celja"
Celje, 14/11/2015

5. disciplina/event, M/M, 100m Mešano/Medley

C

1. DEMŠAR, Domen 2000 OL 1:02.11 545
50m: 28.20 28.20 100m: 1:02.11 33.91

2. SUŠEC, Miha 2000 VV 1:04.02 498
50m: 31.04 31.04 100m: 1:04.02 32.98

3. JARC, Luka 2000 PDM 1:05.55 464
50m: 30.13 30.13 100m: 1:05.55 35.42

4. URŠIČ, Jan 2000 KA 1:06.76 439
50m: 31.05 31.05 100m: 1:06.76 35.71

5. TOŠOVIČ, Tadej 2001 PDM 1:06.86 437
50m: 29.80 29.80 100m: 1:06.86 37.06

6. MARTINIĆ, Matija 2001 ZPK 1:07.91 417
50m: 31.82 31.82 100m: 1:07.91 36.09

7. PRAPROTNIK, Tine 2000 VV 1:08.51 406
50m: 34.41 34.41 100m: 1:08.51 34.10

8. BORŠIČ, Vid 2001 NG 1:08.80 401
50m: 31.16 31.16 100m: 1:08.80 37.64

9. POHOREC, Matija 2001 VV 1:09.25 393
50m: 31.02 31.02 100m: 1:09.25 38.23

10. IVEKOVIĆ, Nikola 2001 OLT 1:09.44 390
50m: 33.30 33.30 100m: 1:09.44 36.14

11. WOLTE SULA, Val 2001 GBR 1:09.71 386
50m: 33.18 33.18 100m: 1:09.71 36.53

12. POGAČNIK, Žan 2000 OL 1:09.76 385
50m: 32.10 32.10 100m: 1:09.76 37.66

13. OBIDIČ, Miha 2001 NG 1:10.36 375
50m: 32.96 32.96 100m: 1:10.36 37.40

14. PANIČ, Luka 2000 IL 1:10.56 372
50m: 32.29 32.29 100m: 1:10.56 38.27

6. disciplina/event Ž/W, 100m Mešano/Medley 12 let in starejši/AG and older
14/11/2015
Točk: FINA 2012

rezultat točke

A

1. RADIĆ, Ana 1994 DZ 1:04.25 725
50m: 29.43 29.43 100m: 1:04.25 34.82

2. BREZNIK, Kaja 1996 VV 1:05.49 685
50m: 29.80 29.80 100m: 1:05.49 35.69

3. FIRŠT, Hana 1998 NC 1:07.64 622
50m: 31.80 31.80 100m: 1:07.64 35.84

4. KRMPOTIĆ, Ivona 1998 ZPK 1:09.40 575
50m: 31.74 31.74 100m: 1:09.40 37.66

5. ŠILAR, Maša 1999 OL 1:11.12 535
50m: 32.55 32.55 100m: 1:11.12 38.57

6. BLAŽEVIĆ, Petra 1999 DZ 1:12.43 506
50m: 33.76 33.76 100m: 1:12.43 38.67

7. SERETIN, Lara 1999 KA 1:13.45 485
50m: 33.42 33.42 100m: 1:13.45 40.03

8. MUSTAR, Sara 1999 SDD 1:15.53 446
50m: 33.84 33.84 100m: 1:15.53 41.69

9. BERKOPIĆ, Maja 1998 BV 1:15.62 445
50m: 35.25 35.25 100m: 1:15.62 40.37

10. KOS, Nina 1999 LCT 1:18.97 390
50m: 36.29 36.29 100m: 1:18.97 42.68

11. RACE, Tia 1998 SDD 1:22.91 337
50m: 38.23 38.23 100m: 1:22.91 44.68
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30. MM "Pokal mesta Celja"
Celje, 14/11/2015

6. disciplina/event, Ž/W, 100m Mešano/Medley

B

1. KLANČAR, Neža 2000 OL 1:04.62 713
50m: 30.40 30.40 100m: 1:04.62 34.22

2. ANDRASEK, Martina 2000 DZ 1:07.05 638
50m: 30.01 30.01 100m: 1:07.05 37.04

3. KVESIC, Karla 2001 DZ 1:07.94 613
50m: 32.17 32.17 100m: 1:07.94 35.77

